
 
ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА  ІНСПЕКЦІЯ  

КАРПАТСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 

 м. Івано-Франківськ  

 

 

Про організацію особистого прийому  

громадян керівництвом Державної  

екологічної інспекції Карпатського округу 

 

 

Відповідно ст. 40 Конституції України, Закону України «Про звернення 

громадян», Указу Президента України від 07.02.2008 №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», Положенням про Державну екологічну інспекцію 

Карпатського округу, затвердженим наказом Державної екологічної інспекції 

України від 20.02.2023 року № 38, з метою забезпечення належних умов для 

реалізації конституційних прав громадян на звернення, 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.  Затвердити графік особистого прийому громадян керівництвом Державної 

екологічної інспекції Карпатського округу, що додається. 

2.  Наказ Державної екологічної інспекції Карпатського округу від 10.01.2023 

№6/09-03 «Про організацію особистого прийому громадян керівництвом 

Державної екологічної інспекції Карпатського округу» вважати таким, що 

втратив чинність. 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник       Микола ЛАДОВСЬКИЙ 

 

$`6EBD0|PPWSYq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


